

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво протирадіаційного укриття Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради Харківської області, що розташований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт. Слатине, вул. Центральна, будинок 17 Л
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-006

на Монтаж системи пожежної сигналізації і передавання тривожних сповіщень. Будівля
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) № 23/56-79В-СПС	Кошторисна вартість	187,177 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,59527 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	47,787 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 17 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт									
		Розділ № 1 Монтажні роботи									
1	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1,0	4 671,01	1,57	4 671	4 669	2	60,8000	60,80
					4 669,44	0,19			-	0,0026	-
2	1602-30046	Прилад приймально-контрольний Tiras PRIME A	шт	1,0	22 924,65		22 925				
3	KM10-667-5	Модуль цифрового автодозвона	шт	1,0	720,49	1,26	720	719	1	9,6000	9,60
					719,23	0,15			-	0,0021	-
4	1602-30048	Модуль підключення до мережі GSM Тирас M-GSM	шт	1,0	2 900,89		2 901				
5	KM19-30-1	Монтаж акумулятора лужного, маса до 0,016 т	шт	2,0	468,02	17,92	936	900	36	4,8000	9,60
					450,10	5,12			10	0,0550	0,11
6	АСУ-30	Акумулятор 12VDC/9Ah	шт	2,0	1 465,42		2 931				
7	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у	шт	59,0	232,35	1,57	13 709	13 616	93	3,2000	188,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1602-30028	нормальному виконанні Адресний пожежний димовий сповіщувач Tiras DETECTO SMK100	шт	59,0	230,78 668,19	0,19	39 423		11	0,0026	0,15
9	1602-30028	Адресний пожежний тепловий сповіщувач Tiras DETECTO HT110	шт	7,0	991,97		6 944				
10	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	6,0	121,47 115,39	6,08 0,73	729	692	37	1,6000	9,60
11	1602-30050	Адресний пожежний ручний сповіщувач TIRAS DETECTO MNL100	шт	6,0	880,33		5 282		4	0,0101	0,06
12	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	5,6	4 715,09	2 155,38	26 405	14 276	12 070	32,8000	183,68
13	C1545-89-1	Жолоб ПВХ 18x9	м	560,0	2 549,22 14,01	499,32	7 846		2 796	6,1138	34,24
14	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м дроту	5,0	1 309,15	811,23	6 546	2 490	4 056	6,2600	31,30
15	КБ21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м дроту	0,6	497,92 2 052,28	180,68 1 292,67	1 231	456	903 775	2,2579 9,5500	11,29 5,73
16	15098-78595	Кабель безгалогенний вогнестійкий JE-H(St) H-Bd FE180/E30 2x2x0,8	1000м	0,5	759,61 26 814,66	302,18	13 407		181	3,7573	2,25
17	C152-51	Кабель (N)HXHFE180/E30 3x2,5	1000м	0,06	84 235,45		5 054				
18	C1545-400	Затискач кабельний	100шт	5,0	100,11		501				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					162 161	37 818	17 070		499,11
									3 905		48,10
		Розділ № 2 Резерв									
19	1602-30028	Адресний пожежний димовий сповіщувач Tiras DETECTO SMK100	шт	6,0	668,19		4 009				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					4 009				-
											-
		Разом прямих витрат по кошторису					166 170	37 818	17 070		499,11
									3 905		48,10
		Разом прямі витрати				грн.	166 170				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	111 282				
		вартість ЕММ				грн.	17 070				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		3 905			
		заробітна плата робітників				грн.		37 818			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата				грн.		41 723			
		Загальновиробничі витрати				грн.	21 007				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					48,06
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		6 064			
		Всього по кошторису				грн.	187 177				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					595,27
		Кошторисна заробітна плата				грн.		47 787			

Склад

Дакалін О. І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Гріф Я. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]